

टोयम इंडस्ट्रिज लिमिटेड			
(बापूर्वी ओजस असेट रिकन्स्ट्रक्शन कंपनी लिमिटेड म्हणून ज्ञात)			
नोंदणीकृत कार्यालय: ५०३, श्री कृष्ण बिल्डिंग, लक्ष्मी इंडस्ट्रियल इस्टेट समोर, लिंक रोड, अंधेरी पश्चिम, मुंबई (पश्चिम) - ४०००५३, रीआयएन-एल ७४११०१एमएच १९८५ रीएलसी २८५३८४; फोन: ०२२ ६४६४६४३०			
ई-मेल: info@toyamindustries.com संकेतस्थळ: www.toyamindustries.com			
जून ३०, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकारीता अलेखापरीक्षित (एकमेव) वित्तीय निष्कर्षाचा आराखडा			
(रु. लाखांमध्ये)			
अनु. क्र.	वर्णना	संपलेली तिमाही	
		३०/०६/२०१७ अलेखापरीक्षित	३०/०६/२०१६ अलेखापरीक्षित
१	प्रवर्तमान एकूण उत्पन्न	647,525	43,283
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (कर, विशेष आणि/ किंवा अतीविशेष बाबिपूर्व)	2,115	32,457
३	कालावधीकरिता कर पूर्व (विशेष आणि/ किंवा अतीविशेष बाबिंतर)	2,115	32,457
४	कालावधीकरिता कर पश्चात (विशेष आणि/ किंवा अतीविशेष बाबिंतर)	2,115	32,457
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वंकष कालावधीकरिता (कर पश्चात) सामावून घेण्यात आलेला नफा/ (तोटा) आणि अन्य सर्वंकष उत्पन्न (कर पश्चात)	(4,983)	183,259
६	सम भाग भांडवल (रु. १/- प्रत्येकी दर्शन मूल्याचे)	2124,900	2124,900
७	प्रती भाग उत्पन्न (रु. १/- प्रत्येकी द मुबे) (प्रवर्तन चालू ठेवण्यासाठी)	(0.002)	0.086
	(i) मूळ	(0.002)	0.086
	(ii) सौम्यीकृत		

टीपा:

- उपरोक्त अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाचे लेखा परीक्षण समितीद्वारे पुनर्निरीक्षण करण्यात आले आहे आणि संचालक मंडलान्वये १४/०९/२०१७ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीमध्ये संमत करण्यात आले.
- उपरोक्त विवरण हे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशनस अँड डिस्च्लोझर रिकायर्समेंट्स) नियमावली, २०१५ च्या नियम ३३ च्या अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर करावयाच्या तिमाही निष्कर्षाचा आराखडा आहे. तिमाहीसाठीच्या निष्कर्षाचा पूर्ण आराखडा स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच (www.nseindia.com) आणि www.bseindia.com आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच (www.toyamindustries.com) संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.
- कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहीत करण्यात आलेल्या कंपनीज (भारतीय लेखा प्रमाणिकरण) नियम २०१५ (इंड एएस) उपरोक्त निष्कर्ष नुसार करण्यात आले आहेत. कंपनीने चालू वित्तीय वर्षापासून म्हणजेच २०१७-१८ इंड एएस पद्धतीचा स्वीकार प्रथमच केला आहे.
- आवश्यकतेनुसार गत कालावधीचे आकडे चालू कालावधीच्या वर्गीकरण करण्यासाठी आवश्यकतेनुसार पुनर्गठित करण्यात आले आहेत.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
टोयम इंडस्ट्रिज लिमिटेडकरीता
सही/-
मोहमद अली बुध्वानी राजाबाली
व्यवस्थापकीय संचालक (०१९७६२५३)

दिनांक: १४/०९/२०१७
ठिकाण: मुंबई

SATURDAY, SEPTEMBER 16, 2017

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

22

FINANCIAL EXPRESS

TOYAM INDUSTRIES LIMITED			
(Formerly Ojas Asset Reconstruction Company Limited)			
Regd. office: 503, Shri Krishna Building, Near Laxmi Industrial Estate, New Link Road, Andheri (W), Mumbai-400057 CIN: L74110MH1985PLC285384 Tel.: 022-64646430			
Email: info@toyamindustries.com Website: www.toyamindustries.com			
EXTRACT OF UNAUDITED (STANDALONE) FINANCIAL RESULTS			
FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2017			
S. No.	Particulars	(Amount in Lakhs)	
		Quarter ended	
		30/06/2017 Unaudited	30/06/2016 Unaudited
1	Total Income from Operations	647,525	43,283
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,115	32,457
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,115	32,457
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,115	32,457
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(4,983)	183,259
6	Equity share Capital (Face value of Rs. 1/- each)	2124,900	2124,900
7	Earnings per share (FV of Rs. 1/-each) (for continuing operations)		
	(i) Basic	(0.002)	0.086
	(ii) Diluted	(0.002)	0.086

Notes:

- The above unaudited financial result was reviewed by the Audit Committee and the same has been approved by the Board of Directors at their meeting held on 14/09/2017.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial results filled with the stock exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the website of the Company i.e. www.toyamindustries.com and website of Stock Exchange (www.bseindia.com & www.mseil.in).
- The statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable. Beginning from 1st April, 2017, the Company has for the first time adopted Ind AS from this Financial Year (2017-18).
- Figures of the Previous periods have been regrouped, wherever necessary, to confirm to the current period's classification.

For Toyam Industries Limited
Sd/-
Mohammed Ali Budhwani Rajabali
Managing Director (01976253)

Date : 14/09/2017
Place : Mumbai